ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN GÒ DẦU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC
V/v sao gửi Nghị định số

24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023

của Chính phủ

   Gò Dầu, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

-  Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4098/VP-NC ngày 16/5/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc sao gửi Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của

Chính phủ quy định mức lương cơ sở  đối với cán bộ, công chức, viên chức và

lực lượng vũ trang, UBND huyện sao gửi Nghị định số 24/2023/NĐ-CP nêu trên

đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn biết, căn cứ thực.

 Toàn văn Nghị định số 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của Chính phủ đã

được đăng tải trên mục “VĂN BẢN MỚI”, Cổng thông tin điện tử huyện Gò

Dầu:

Địa chỉ: https://godau.tayninh.gov.vn

UBND huyện Gò Dầu thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn để biết và tổ chức triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                       CHÁNH VĂN PHÒNG

- Đ/c Tân (Văn phòng);

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.

Admin
Typewriter
11

Admin
Typewriter

https://godau.tayninh.gov.vn/

		2023-07-11T07:02:51+0000
	Not specified

		2023-07-12T11:58:30+0000
	Not specified

		2023-07-12T11:58:31+0000
	Not specified